
Gestor - Arodoaldo Chagas / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Barbosa de Mendonça - Carira/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y8BEIFYOA84VWHDAYHD9PQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Carira
1 Sexta-feira • 24 de Janeiro de 2020 • Ano V • Nº 713

 
 

Prefeitura Municipal de  
Carira publica: 

 
 
 
• AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 01/2020 



 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRA 

AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº 01/2020

O Prefeito do Município de Carira, estado de Sergipe, vem tornar público a todos os interessados que 
venderá em LEILÃOPÚBLICO, a quem maior lance oferecer acima da avaliação, no dia hora e local 
abaixo descritos e nas condições constantes no Edital, veículos tipo: ambulância, microônibus, 
máquinas, caçamba e sucatas inservíveis pertencentes a esta Prefeitura municipal e Fundo Municipal de 
Saúde:
Data: 12 de Fevereiro de 2020 
Horário: 10:00 horas                                                                                                                                     
Local: Travassa Presidente Médici, s/n, Centro, Carira-SE (Garagem da Prefeitura) 

LOTE DESCRIÇÃO ANO PLACA RENAVAN AVALIAÇÃO 
01 FORD/COURIER 2010/2011 IAM-0503 218.810.946 R$ 500,00 
02 PEUGEOT/PARTINER 2006/2006 IAD-2510 902.263.838 R$ 3.000,00 
03 RENAULT/KANGOO 2003/2004 HZP-3572 826.647.049 R$ 4.000,00 
04 IVECO/AMBULANCIA 2001/2001 HZV-0587 786.380.187 R$ 10.000,00 
05 IVECO/MICROONIBUS 2012/2013 OEK-7314 542.845.253 R$ 25.000,00 
06 IVECO/MICROONIBUS 2012/2013 OEK-7434 542.850.648 R$ 25.000,00 
07 FORD/CARGO 2428 2007/2007 IAC-1947 929.455.665 R$ 25.000,00 
08 FIAT/DUCATO 2014/2015 QKQ-8643 104.382.2981 R$ 35.000,00 
09 RETROESCAVADEIRA/JCB - - - R$ 35.000,00 
10 PATROL/NEW HOLLAND RG-140B NAAF06528 - R$ 60.000,00 

OBS: O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, através do e-
mail licitacao.carira@gmail.com ou na Sede da Secretaria de Finanças na sala de licitações, localizado 
a Rua Ananias Jose dos Santos, nº 684, Centro, CEP: 49.550-000, na cidade de Carira, Estado de 
Sergipe, de segunda a sexta das 07hs:00 às 13hs:00  
Está é a nossa AVALIAÇÂO, sem embargo de melhor juízo.  

Carira/SE, 24 de Janeiro de 2020. 

ARODOALDO CHAGAS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Carira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y8BEIFYOA84VWHDAYHD9PQ

Sexta-feira
24 de Janeiro de 2020
2 - Ano V - Nº 713

Licitações


		2020-01-24T13:56:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




